
    UCHWAŁA  Nr XXXI/183/16 
    RADY GMINY DĄBRÓWNO 
    z dnia 30 grudnia 2016 r.  
 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy Dąbrówno na rok 
2017. 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 
              §1 
 
Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Gminy Dąbrówno na rok 2017, 
stanowiące załączniki do uchwały:  

1. Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa – 
załącznik Nr 1.  

2. Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych – załącznik Nr 2 
3. Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego – 

załącznik Nr 3. 
4. Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 4.  

 
         §2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji Rady Gminy 
Dąbrówno. 
 
                                                           §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Dąbrównie. 
 









PLAN PRACY KOMISJI BUDOWNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I 
MIENIA KOMUNALNEGO RADY GMINY DĄBRÓWNO NA 2017R. 

 
L.p. Termin Temat-zagadnienie 

1. I kwartał 2017r. 

1. Ocena realizacji projektów za 2016r. 
2. Potrzeby remontów obiektów i urządzeń infrastruktury.  
3. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.  
4. Ocena utrzymania w okresie zimowym sieci dróg gminnych 
5. Ocena potrzeby-konieczności usunięcia niebezpiecznych i 

obumierających drzew na terenie gminy. 
6. Opiniowanie spraw związanych z działalnością Rady Gminy 

Dąbrówno wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję 
Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego. 

7. Bieżące sprawy. 

2. II kwartał 2017r. 

1. Ocena potrzeb i przeprowadzenia ewentualnych remontów 
związanych z gospodarką komunalną i mieszkaniową, oczyszczalną 
ścieków i ujęciami wody. 

2. Przegląd stanu jakości dróg gminnych. 
3. Potrzeby remontów obiektów sportowych. 
4. Przygotowanie do sezonu letniego, sprawdzenie stanu obiektów 

turystycznych i ich oznakowania. 
5. Ocena i kontrola gospodarki odpadami na terenie gminy. 
6. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał.  
7. Opiniowanie spraw związanych z działalnością Rady Gminy 

Dąbrówno wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję 
Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego. 

8. Bieżące sprawy. 
 

3. 

III kwartał 2017r. 1. Omówienie możliwości zagospodarowania terenów zielonych. 
2. Kontrola w zakresie wycinki drzew i krzewów. 
3. Omówienie stanu i potrzeb obiektów zabytkowych położonych na 

terenie gminy 
4. Opiniowanie spraw związanych z działalnością Rady Gminy 

Dąbrówno wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję 
5. Opiniowanie materiałów na Sesje Rady Gminy w ramach wspólnych 

posiedzeń komisji 
6. Bieżące sprawy.  

4. 

IV kwartał 2017r. 1. Omówienie stanu realizacji projektów w bieżącym roku 
2. Opinia budżetu na rok 2018 
3. Opiniowanie materiałów na Sesje Rady Gminy w ramach wspólnych 

posiedzeń komisji 
4. Bieżące sprawy. 
5. Sprawozdanie z działalności komisji za 2017r. 

 
 
 

           




	UCHWAŁA  Nr XXXI  plany pracy komisji na 2017 r.
	UCHWAŁA  Nr XXXI  plany pracy komisji na 2017 r.

	a
	b
	c
	d
	e

